para funcionamento da Divisão de Almoxarifado e 
Patrimônio da Prefeitura Municipal de Dores do Rio 
Preto/ES, através de empresa exclusiva, como segue: 
JOAO ALBERTO MAGRO, pessoa física de direito 
privado, inscrita no CPF sob o n.º ***.904.50*-** 
no valor total de R$ 12.600,00 (doze mil seiscentos 
reais), sendo R$ 1.050,00 (hum mil e cinquenta reais) 
por mês, conforme proposta de preço constante no 
processo nº 003349/2025.
Dores do Rio Preto, 21 de julho de 2025.

Thiago Lopes Pessotti
Prefeito Municipal

Protocolo 1596393

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
ID: 2025.024E0700001.10.0022